FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO NA FORMA
ELETRÔNICO Nº 047/2021

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
089/2021

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Conselheiro Mairinck-Pr,
por meio do Pregoeiro Oficial, Senhor Ilton Aparecido Inácio, designado
pela portaria n. 005/2021 torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de PREGÃO na
forma ELETRÔNICA do tipo menor preço por item, cujo objeto: Aquisição
de 01 (um) Veículo Hatch zero km, ano/modelo 2021/2021, de primeiro
emplacamento, no mínimo 4 portas, motor mínimo 1.0, câmbio manual 5
marchas  a frente e 1  ré, Flex, ar condicionado, aro mínimo 14, vidros
elétricos no mínimo dianteiro, bancos reclináveis mínimo dianteiros,
direção assistida, cor branca, cinto de segurança, em todos os acentos,
03 apoios de cabeça do banco traseiro, barra de proteção nas portas,
espelhos para sol lado do motorista e passageiro para choques na cor do
veículo, freios ABS e rádio com entrada USB, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento ao
Programa de Qualificação de Atenção Primária à Saúde – Transporte
Sanitário, APSUS- RESOLUÇÃO N.º 769/2019 da SESA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  ABERTURA E JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS:  às 08:00 horas do dia 29/09/2021.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:   às 08:30 horas do dia
29/09/2021.
LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br.
Qualquer dúvida em relação ao acesso no sistema operacional, poderá
ser esclarecida ou através de uma empresa associada ou pelos telefones:
Curitiba-PR (41) 3097-4600, ou através da Bolsa de Licitações do Brasil
ou pelo e-mail contato@bll.org.br. www.conselheiromairinck.pr.gov.br.

Conselheiro Mairinck, 14 de setembro de 2021.
_________________________________

Nivaldo Ribeiro da Silva
Diretor  do Departamento Municipal de Saúde

Presidente do Fundo Municipal de Saúde
________________________

Ilton Aparecido Inácio
Pregoeiro Portaria 005/2021

http://www.bll.org.br/
mailto:contato@bll.org.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/